
3 MODELLO 730/2013 redditi 2012 ModN

dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale

Gli imponi devono essere indicati in unità di Euro

CONTRIBUENTE Coniuga
dichiarante

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio)

Dichiarazione
congiunta

Rappresentante
o tutore

COGNOME (p«Te donne indicare il cognome da nubile;

Sognilo fiscalmente 730 integrativo Situazioni CODICE FISCALE DEL RAPPRESE NT AMIE O TLfTORE
a carico di diri (uederelstruzicni) particolarin a

NOME

DATI DEL
CORNO MESE : ANNO

FRANCESCO
COMUNE (o Stato estero] DI NASCITA PROVINCIA (sigiai

SESSO [M o F)

M

05 08
STATO CIVILE &""«»••> CELIBE/NUBUE

1
i

983 MOLA DI BARI
X COMUGATCUA 2 1 VEDOTOW 3 SEPARATO/A 4 OVORZWTO/A 5

BA
TUTELATO/A 7 MINORE e

RESIDENZA COMUNE

ANAGRARCA
TIPOLOGIA (Via. piazza, ecc.) INDIRIZZO

PROVINCIA (sigla, GAP

NUM. CIVICO

se variata dal
1/1/2012 alla data FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE

ai presemazione Dichiarazione presentata — —i
della dichiarazione per ia prrna velia ; j

TELEFONO E TELEFONO CELLULARE INDIRIZZO DÌ POSTA ELETTRONICA
p— CT« PREFISSO NUMERO

ELETTRONICA
DOM,C,LJOF,SCALECOWNE PROWNOAW.)

AL01/01/2012 MOLA D| BARj (F280) BA

DOMICIUO FISCALE COMUNE PROV'NCW lSia'al

AL 31/1 2/2012

t DOMICILIO FISCALE COMUNE ™C'A ̂

EJ rAlVIILlAKI A UAKIUtJ NuirerofiglirBsidertall'estefDacancodetcaitnbuente^^B

1 BARRARE LA CASELLA

i C = Cofiioge
2 FI «Primo tallo

? F = Finta
? A -AWa

1 D - Figlio déabfe

S

? PERCENTUALE
I ULTERIORE
1 DETRAZIONE
1 PER FAMIGUE
[CON ALMENO
] 4 FIGLI

CODICE FISCALE MESI A MINORE o/. DETRAZIONE 100%
(HcodlcsaelcnniugswIndicaWifKhe te CARICO DI3ANNI ™ AFFIDAMENTO FIGU

non fisca Iments a urica)

1

2

3

4

5

C camuse * *

B

!i
Casi DB 1*o lari a
add la -egionale J

D |

^^^^^^^^^^•^
^^^^^^^^^^H rn

O

E

C4 P"1MO 3f\ 7 & Q
Fi FISLÌO L* a

F 'A D

F A D

F A D

i
m

1
O

a
C

Sì
M

1] DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERÀ' IL CONGUAGLIO to&a*Hxttca«&iacniMa*n*mMdiatN*** m
COGNOME 9 NOME 0 DENOMINAZIONE CODICE RSCALE COMUNE

COMUNE DI MOLA DI BARI 00884000720 MOLA DI BARI (F280Ì
PROV. TIPOLOGIA (\/l», piazza. ««.) INDIRIZZO NUM CIVCO

BA VIA DEGASPERI 137

1
m

C.A.P q

70042 Ì
FRAZIONE NUMERO DI TELEFONO 'FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CODICE SEDE S

m

Dersonale.mo!a(S)!ibero.it S
^^^m QUADRO A REDDITI DEI TERRENI ^H

N.
ORO.

M

A2

A3

A4

AS

A6

A7

A8

REDDITO

DOMINICALE

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

TITOLO
REDDITO
AGRARIO

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

POSSESSO

* GIORNI * %
CANONE DI AFFITTO

IN REGIME VINCOLISTICO

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

CASI CONTIIIUWIONE

n

n
n
n
n
n

n
n
n

ESENZIONE
IMU

CQLTTvAÌCRE f,
Dittilo ff
OW ?.

1

ara la casella s* si fratta dello stesso terreno del riga precedente



CODICE FISCALE Mod. N. I !_

QUADRO B REDDITI DEI FABBRICATI
SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI - TASSAZIONE ORDINARIA E CEDOLARE SECCA

81

B2

B3

B4

B5

BS

B7

BB

B9

B10

RENDITA

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

1
UTILIZZO POSS.ESSO

"CODICE
CVJCfE CANONE DI LOCAZIONE

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

00

' CASI
PARTICOLARI

'CONITH*.
ZTONEPJ

1 CODICE
COMUNE

10
IWU DOWTA PER IL 2012

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

"CEDOLARE
SECCA

'ESENZIONE
IMU

i
C

1,
<J

è

1
SEZIONE II - DATI RELATfVI Al CONTRATTI DI LOCAZIONE

•4

E

|B12

UrQi
ftrim

1

MM.
r.

I

EUrenridl
DATA

I |

e îtfieioi
SERE

TU M confratto
NUMERO

EEOTTONUMERO
a

COU UFFICIO

8

notlBJp-
30»

AmdlcMv
ICI

B13

314

N.naP
IftlUII

MVxt

; DATA

I

\

.

ragittrazioì
SERIE

le del contratto
NUMERO

E SOTTONUMERO
5

eco UFFICIO

t

Contratti
nonHjp.

33 69

Wino dieliar :JJ
ICI o

O
' s

£

O
o

i QUADRO C REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 1
| SEZIONE 1 - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

JC1

i
|C4

IB
 M

 p
fO

V
tf
M

lp
n
a
n
lG

o D
I

' Tnotogit
lunato

r ì̂
i kideMmtoakV

DaMrmiMto

f2Ì

> REoorro

1 1 60S .00
C2

1 "̂ S11"raddfo

^1

: IndalafinrBlD/
Dfltenrtnalo

m
PERIODO DI LAVORO (giomi per I quali spettano le detrazioni)

J REDDITO

993 ,00
1 Lavoro dipendente

i 253

C3
i Tipotoot»

raddifo

n
Rientro in Dalla

> I ridatemi iuta)
Dfltarminato

n

n

J REDDITO '
3)

,00 |
1 Pensione o

P

i i I
Somme per Incremento delta produttività (compilar» solo nel casi previsti nell* Istruzioni)

MPORTI
ASSOGG. A
TASSAZIONE
ORDINARIA

IMPORTI
ASSOGG.

f.f.'MUP05r*
,oO:sosmTurivA

;

998.00

RITEMLJTE
IMPOSTA
SOSTITUTIVA

!

9"

i
NON

^QO IMPONIBILI

IMPORTI ART. 51. COMMA i ii
' NCXJ IMPONIBILI

-_ ASSOG. IMPOSTA
.OLJ SOSTITUTIVA

IR
s

TasiaztafH
ordinarla

oo T!
| SEZIONE» - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

C6 AUBIPÙ del coniuga

'n
i REDOFTO

3 532 -M
C7

A*iegne d«l coniuga

-n
3 REDDITO

.00
C8

AiMtgno del coniugo

'H

£
Tais tz ione Q
BDitilutiva
71 1 CO

Ixl ?
rn

' REODTTO j

,00 |

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF

C9 RITENUTE IRPEF

(punto 5 CUD 2013) 7 79P .00
C10

RITENUTE
ADD.LE REGIONALE
(rxmtcecUD2013) 193.00

no

5
SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

C11
RITENUTE ACCONTO
ADD.LE COMUNALE 2012
(punto 10 OJD 2013) .00

CI 2
RITENUTE SALDO
ADD.LE COMUNALE 2D12
*unto11CUD2013)

SEZIONEV . PERSONALE SICUREZZA, DIFESA, SOCCORSO

C14 DETRAZIONE RICONOSCIUTA

(putto 11B CUD 2013) ,00

4 ,«
C13

RITENUTE ACCONTO
ADD.LE COMUNALE 2013
(purto 13 CUD 2C13)

SEZIONE VI -ALTRI DATI

C15
DATI
CONTRIBUTO
SOLIDARIETÀ'

REDDITO AL NETTO
DEL CONTRIBUTO
(puto13eCUD2D13)

i

,00

S
$

,00 1
?L

COmRIBUTO ,
DI SOLIDARIETÀ
TRATTENUTO
(pitto 138 OD ZPt 3}

i

.00

QUADRO D ALTRI REDDITI I
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE. LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

D1

D3

D4

DB

Unì ED ALTRI
PROVENTI EQUPWWTl

tlM DIREDDfTQ 1 REDDITI

.00

4 KJIbMJlb

.00

REOCCn DERIVANTI DA- ATTIVITÀ ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

REDDITI DIVERSI

REDOCT1 DERIVANTI DA ATTMTA OCCASIONALE
0 DA OBaJGH) DI FARE. NON FARE E PERMETTERE

TIPO DIREDC

D2 ALTI
DIC

3ITTJ

TIPODIREDOfTO

APTTAUE

REDDm
I

.00

.00

.00

i REDDITI

,00

SPESE
j

.00

,00

• RITENUTE

.00

.00

.00

.00

SEZIONE» - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

DB
Redditi percepiti
da «redi e (esalati

od orati rintorsafi '

,00

"TJO

s Reddito tata* «M dK*A4o

.00 ,00 ,00

-.06-
I*) B*m» li cauta ie ti tratta «eia iteua urUlimicbilar* d



QUADRO E ONERI E SPESE
SEZIONE! - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%

E3

SPESE SANITARIE

DETERMINATE PATOLOGIE

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CAWCQ
\e nPuziarJ)

SPESE SANITARIE PER DISASIU

,00

,00

E9

E10

E11

WTEFESSI PER MUTUI CONTRATT! NEL 1 997 PER RECUPERO EDILIZIO

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI PER LA COSTRUZIONE
DELL'ABITAZIONE PRINC PALE

INTERESSI PER PRESTITI 0 MUTUI AGRARI

,00

,00

.00

E4 SPESE VEICOLI PER OSA3ILI E12 ASSICURAZIONI SULLA VITA E CONTRO GLI INFORTUNI
,00

E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUI DA

.03
E13 SPESE DI ISTRUZIONE

.00

E6 SPESE SANTARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
,00

E14 SPESE FUNEBRI
,00

E7_
INTERESSI PER MUTUI IPOTECAR! PER L'ACQUISTO
OELL-ABITAZIONepRINCIPALE ----------

,00
E15 SPESE PER ADDETTI ALL'ASSISTENZA PERSONALE

.00

E8 INTERESSI PER MUTUI IPOTECAR! PER ACQUISTO ALTRI IMMOBILI
00

E16
SPESE PER ATTIVITÀ SPORTIVE
PRATICATE DAI RAGAZZI

,00 S

£17 ALTRE SPESE
.00

E18 ALTRE SPESE
,00

£19
,00 Ì

SEZIONE II - SPESE E ONERI PER 1 QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDFTO COMPLESSIVO

E21

E22

ÌE23
!

|E24

,ì

ÌE25

X

JE26

4

CSSN-RC veicoti
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI !
ED ASSISTENZIALI . QQ

codice risesi» in ccniige
ASSEGNO i
AL CONIUGE

CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DEI PORTATORI DI HANDICAP

Codfco

ALTRI ONERI DEDUCIBILI '

z

,00

2

,00

,00

,oc

,oc
2

,oc

Contribuii per previdenza complementare 5

E27

E2B

E29

E30

E31

DEDUCIBILITA ORDINARIA

LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE

FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

FAMILIARI A CARICO

Esclusi aal josMLto

.00

,00

.00

.00

Noiescwiflal sosMirto 5
|

.00 £

1,000

!
,00 E

o

,co |
FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI e

Esdjii Bai jcettuto Quota TFR Non esclusi aalscstituto =.
i i j ™

.00 ,00 .00 3!

3 &t£IUNtlll A-5>rK>t KtKLtUUALJ ù^tl I A LA UtIKAilUNt UtLib'AU 41 Tfe USO 7» (INI tKVtNII L»l KtUUKLKU ULL PA1K1MUNIU bUILIilU) g

|E41

i

3

E43

E44

^"O 20<»li)i2 Codice fiscals ismconi
Sfuaziow narlicolaii

Codice Anr» tWWerriinaawie

5 1 '

N rate ^
3 S 10 spe™

S 8 S S

,00

,00

,00

.00

N d'ordirre s
tmmoCile g
10 Ol

g
o

S

TI

1

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGÙ IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE DEL 36% O 50%

E51

E52

£53

N, ord. Immetti* ConttoiWio OOOICE COMUNE
1 1 3

N. ord Imnmwie Condnmo CODICE COMUNE
' 3 J

N d'ordine
ALTRI immotìla Conoominio

DATI i ?

TAJ IIP
t s

TflJ W
* S

CONDUTTORE (a
DATA SERIE

I i

SEZ LRB/COMJtCATAST, FOGLIO PARTJCELLA SUBALTERNO ^
i r e i &

/ g

SEZ URBCCMJNECATAST. FOGtlO PARTICELLA SUB*LTERK) g
e r e s 3

/ 1

arami reglslradon* contrailo)
NUMERO CODICE UFFICIO

ESOTTONUMETO AGENZIA ENTRATE
f t

DOMANDA ACCATASTAMENTO a
=RCV1MCIAUFF AGE-42A ~~

DATA NUMERO 7EHRIT3)tOENTRATE
' g è

SEZIONE IV - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 55% (INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO)

E61

E62

E$3

TIPO CASI Rl DETERMINAZIONE
NTERVENTO ™'*J PARTICOLARI RATE
' 3 3 4

RIPARTIZIONE NUMERO
RATE RATA SPESA

,00

,00

,00

SEZIONE V - DATI PER FRUIRE DELLE DETRAZIONI D'IMPOSTA PER CANONI DI LOCAZIONE

E71
TIPOLOGIA N. ffl aORNI PERCENTUALE

INQUOJf.DI ALLOOOI ADIBITI ' ? '
•ADABITAZIOME PRItCIPALE E'

SEZIONE VI - DATI PER FRUIRE DI ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA ;..

m
à*Bi

•OET^AZiÒtó PER SPESE- |B«MB!ata»aia] sPE&KajmQNS^.BJmKQOQUf-£1p

LAVORATORlDIPeNDENTl ? DIGIORhl PERCENTUALE
2 CrtE TRASFERISCONO LA RESIDENZA

PERMQTM 01 LAVORO

; *•
CODICE

488 - .00 -,00



CODICE FISCALE Mdd N

QUADRO F ACCONTI, RITENUTE, ECCEDENZE E ALTRI DATI
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2012

Accorto

2012

i Prima rati

,00
i Seconda o unta rata

,00

Acconto
Addizionale

Gommate
2012

3 Trattenuto Mod. 7302012

.00
* venato con Mod. F24

,00

Aerarlo
cedoiare

sacca
2012

t Prima rata

.00
o Seconda o unica iota

,00

Acconti
ri calcolati
immobili

storici

T Differenza

,00
a Acconto IRPEF

,00

a Imponete add.le comunale

,00
io Attorto add le comunale

00

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE

F2
IRPEF

i Addizionale
,00| Reaionale

:

.00
Addizionale

Comunale

IRPEF per lavori
soda latente utili

j

,00
s

,00

Addizionale Regionale
IRPEF attività sportive

dilettante Sena

Addizionale Regionale
IRPEF per lavori
socialmente utili

i

,00

,00

SEZIONE 111 - ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

F4

IRPEF

Cedoiare
secca

Codice
Regione

i

1

9

.00

di cui già
compensata

inF24

di cui già

inF24

Addizionata1' di cui oià
Reoonale ' compensata
airiRPEFl ,00 inF24

i

*

,00
i

,00
Coclee

Cernito

Imposta
sostituiva

quadro RT

di cui già
compensata

inF24

'

CorruraK
amfiPEF

compensata
,00 in F24

0

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

F5 Evenl
eccez

i

IRPEF

2

,00
Add.le

Regionale

1

Addta
Ut Gommiate ,00

Imposta
sostitutive

DroduMivfta ,00

6

c «talare
secca

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2013 E RATEAZIONE DEL SALDO 2012

F6

Barrare la casato per non «fettuare
i versamenti d accorto IRPEF

i
Versamenti di acconto

IRPEF in misura inferiore

Barrare la casella per non effettuare
i versamenti di acconto cedola re secca

5

I
Barrare la casella per non affettuare

__ . versamenti di acconto aod.te comunale

Versamenti d acconto cec
n mis

«lare secca
tira inferiore

,00

S SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE

i F7
&

Soglia
esenz
saldo i

cne
•012 ,00

Esenzione
tetta/aure
agavoiaaon
salda 2012

2

F8
Soglia
esenzione
acconto
2013

i

Versamenti
comunale

,00

s
contributo 3
scltìanelà W ̂

5

di acconto add.le
n m sura iriariore

" *§

,00?

Numero rate (in caso di dichiarazione corgrunta indicare fri
il dato solo nel modello del d cniarants) §

00

Esenzione i
tMatoanre
agevdazion
accento 2013

•e
E
O

n

? SEZIONE VII - (DA COMPILARE SOLO NEL MOD. 730 INTEGRATIVO) |

? F9

ÌF10

3

Importi rimborsati
dal sostituto d'imposta

IRPEF

Crediti utilizzati
con M macello F24 Credito
per il versamento deiriMU IRPEF

,00

,00

Addizionale
Regionale

airiRPEF

Credito
Addizionale

ReoionaJe

i

,00
i

.00

Addizionale
Comunale

airiRPEF

Credito
Addizionale

Comunale

00

.00

Cedoiare
secca

Credilo
cedoiare

secca

' 0>
n
S

,00 »

L I.oon
SEZIONE Vili - ALTRI DATI

F11
Irtiport Ulteriore
rimborsati detrazione
dal sostituto ,»r fiali .00

Detrazioni
canoni

locazione ,00
F12

R esim-
ilo»
bonus

i fiscale

,00

i straordinario

,00
F13

Pignora-
mento
presso T|P°
lerai reddito Ritenute

IO
S

,00o

QUADRO G CREDITI D'IMPOSTA 1

G1
P""18 casa dichiarazione

SEZIONE

G3
Anno
antici-
pazione

12 eredito
armo

.00 2012 .00

di cui
compensalo

nel mod. F24

m
3 Cred lo canoni di

G2 locazione non percepiti
00 (vedere istruzioni)

11 • CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

Reintegro
Totale/
Parziale

i

Sorme
reintograt

1

a

Residuo
precedente

,OC dichiarar.

4 s
Armo

,00 2012 ,OC

SEZIONE III - CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

G4

Codice State
esten

1

Imposta
lorda

i
Anno

2

,00

Reddito estero

Imposta
netta

i

.00
i

.00

Imposta estera

Credito utilizzato
nelle precedenti

dichiarazioni

,00
e

,00

3

,00 Ì

S
di cui

compensato
nel mod. F24

p

.WS

n

Raddilo
complessivo

di cui relativo
alo Stato estero

dìcot.1

s Q;
S"

,oo|
9 "

g.
,00-

SEZIONE IV - CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

GS

G6

Abitazione Codice
principale fiscale

Altri immobili Frofesjjona

Numero
rata

1
Codice
fiscale

SEZIONE V - CREDFTO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE

G7
Fbctt»

precedente
dktferez.

i

,00

dai
compensate-

ne! mod. F24

i

,00

Totale
credito

Numero
rata

3 Residuo
precedente

,00 dichiarazione
3

».
Totale
credito

4

,00

,00

SEZIONE VI - CREDITO D'IMPOSTA PER MEDIAZIONI
Residuo

GB precadente
" "dchlaraz.

i

,00

Amo
2012 .00

diojij3
compensato ;

nel mod. F24| .00

QUADRO ! IMU
Barrare la casella sa si intende utilizzane, con il Mod. F24, Finterò Importo del credlo risultante data presenta dteniaraznne per II venamento deinMU dovuta
per ramo 2013 in lai caso rammontare degli importi a credito non sari rimbalzato dai sosfltub) dimposta

. " - " " oppuni
jndùan» |*Émmontarè"deÌTIMU dovuta per ranno 2013 che si intende versare con fl modello F24 rrocHante conipwKtazlone dai 'credito risultante Odia presento dichiarazione;
NItsl easffH cradlio nonTsart n/nbonato dal sostHuto d'imposta flno 8 oxcorrenzadeTlmportóln(fcater»IS «sella-5JP-.

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

Con rappeaMomdefa «mati BspriireancheBcorBensoallrailarrgto
" * ~

Barrare la casola per richiedere di «ssere „ mg;_^^
presta rassistennflsc^cfftventuaJlcomuTìjeazfonldea'Age^

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

FRANCESCO BRUNETTI

,00



MODELLO730-3 redditi2012
prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

/«%gen zia j
^Sfcntrate1

SOSTITUTO D'IMPOSTA O CA.F.
O PROFESSIONISTA AHLJTATO

CODICE FISCALE

Impegno ad infermare H contribuente di eventuali comunicazioni p I
dell'Agenzia delle Erbate relativa alla presente riparazione | |

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

Modello N.

7 3 0 I I 7 3 0 r
rettificatilo I I integrativo L

CAF CNAI SRI.U
reSFOBia£AS5STBeAR9CflÌ£ nRMMMI DI RPN7D MANO A
DICHIARANTE

COHIUGE DICHIARANTE
ÌRLJNFTTl FRANCESCO

• RIEPILOGO DEI REDDITI ' I1 DICHIARANTE I2 CONIUGA ^^^^^^^^1

1
2

3

4

5

6

REDDITI DOMINICALI

REDDITI AGRARI

REDDITI DEI FABBRICATI

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

ALTRI REDDITI

IMPONIBILE CEDOLARE SECCA

,0(

.«

.oc
16128,0(

) ,0

ì ,0

) .0(

) ,OC

.00 ,0(
,00 1 ,0[

1
)
3

| CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA I DICHIARANTE ; COMLIGE ^^^^^^ |̂

11

13

14

15

13

REDDITO COMPLESSIVO

ONERI DEDUCIBILI

REDDITO IMPONIBILE

Compensi per attività sportive diletiantistiche con ritenuta a titoto d'imposta

IMPOSTA LORDA

16.128.0C

X
16 080, OC

,00

3 742-00

,oc
.oc
,oc
,00

,00
• CALCOI 0 DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA I' DICHIARANTE H CONIUGE •̂ •̂ •̂ •̂ •̂ •H

21

22

1 23

! 24

i 25
1 26
| 27

X 28

ì 29

£ 30

1 31

I 32

| 33

I 34

| 35

j 36

37

38

Detrazione per coniuga a carico

Detrazione per figli a carico

Ulteriore detrazione per figli a carico

Detrazione per altri familiari a carico

Detrazione per redditi di lavoro dipendente

Detrazione per reddfti di pensione

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

Detrazione per gli oneri di cui alla sezione I del quadro E

Detrazione per gli oneri di cui alla sezione III del quadro E

Detrazione per gli oneri di cui alla sezione IV del quadro E

Detrazioni per canoni di locazione di cui alla sezione V del quadro E

Altre detrazioni di cui alla sezione VI del quadro E

Detrazione per il personale del comparto sicurezza, difesa e soccorso

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

Credito d'imposta per rincmmento dell'occupazione

Credito d'imposta reintegro antidpazk>nl fondi pensione

Credito d'imposta per mediazioni

TOTALE DETRAZIONI E CREDfTI D'IMPOSTA

,00

.00

,00

,00

00

,00

,00

00

,00

,00

,00
,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00

,00

,00

.00

,00

,00 ,00

- jo ,00
1 CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA DICHIARANTE CONIUGE

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

IMPOSTA NETTA

Credito d'imposta per altri Immobili - Sisma Abruzzo

Credito d'Imposta per tentazione principale - Sisma Abruzzo

Credrlo d'imposta per imposte pagate al'estera

Cretìto d'Imposta per canoni non percepiti

RITENUTE

DIFFERENZA

ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTI VERSATI

RESTITUZIONE BONUS

2831,00

,00

,00

,00

,00

2.799,00

32,00

,00

,00

,00

,00
.00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

32,00

1 CAI CniODFI 1 F ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALF ALL'IRPFF 1' DICHIARANTE V CONIUGE •̂ •̂ •̂ •̂ L^L^H

71

72

73

74

75

76

77

78

79

REDOLO IMPONIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE A LL'ÌRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

EOH»&Dai«aZOW£FEaaN<>LE ALTWff RBLLT*NTEQNIAPFECHeJlE OOWWJCrC

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA :

/cociori ccMLNauH^RpffRSL^^
BXSB^D p̂DOCN«ECCMjrW£ AU.TF5PEF a9J3mEDWAFfB&&ma&VfVZKtt

/«cco /̂ong^ . - «---
«CCmpPERÎ d3CK L̂̂

16.080,00

246,00

193,00

.00

199.00
4,00

,00

39.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
| CEDGLARE SECCA LOCAZIONI ; CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ | DICHIARANTE CONIUGE ^^^^^^^B

•t. fcÉ^pEMó^oovurA -
82 fECC^ f̂fSÈÙOlARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHARAZ10NE

.00

.-:. - .00
,00

,00



Modello N.

83

84

85

86

91

92

93

94

95

96

97

98

100

101

102

"
111

112

113

114

5 115

i 116

s 117

1 118

s 119

ì 120

| 121

i 122

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2012

BASE IMPONIBILE CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ DOVUTO

CONTRIBUTO Di SOLIDARIETÀ RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

r}( iin^TiONF OR ' P HVPO^TF •̂ •••i
DEL DICHIARANTE MIJMllI

IRPEF ' .00

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF .00

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ^0

Credito

.00

.00

,00

.od2 .00
,0

.0

.0
CREDITI

dai da trainare in corrpensa- di cui da rimborsare
acneconF24peri«rsamertilMLJ a cura del sostituto

.00 .00

.00 .00

.00 .00

3 ,00

) ,00

i .00
DEBITI

importi

.OC

.OC

.oc
PRIVA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2013

SECONDAO UNICA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2013

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

importi da trattenere
a cura del sostituto

32 ,00
53,oo

125 ,00
,00

,00

.00 ,00
ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF PER IL2013

IMPOSTA SOSTITUTIVA SOMME PER INCREMENTO DELLA PRODUTTIVITÀ

"CEDOtARE SECCATOCAZIONt | ,00 ,00| ,00 ,00
PRIMA RATA Dt ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2013

.00

,00

SECONDAO UNICA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2013

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ

IRPEF ,00

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF .00

PRIMA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL2013

Credito

.00

.00

-00

CREDITI
di ai OauSinare in compensa- di cui da rimborsare

aeneanF24p3rvwsarrertilMU a cura del sostituto

,00 ,00

,00 ,00

.00

importi
da non versare

,00

,00

,ool ,00! ,00

SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2013

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA f .od
ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF PER IL 2013

IMPOSTA SOSTITUTIVA SOMME PER INCREMENTO DELLA PRODUTTIVrTÀ

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,fld ,00 ,00 ,00

,00

,00
PRIMA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2013

SECONDAO UNICA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2013

CONTRBUTO DI SOLIDARIETÀ

i ALTRI DATI
I ,00

39.00
.00

.00

,00

,00

.00
DEBITI
importi da trattenere §
a cura del sostituto TI

a O
,00?
,00?

.00 a

.00^

.00!
,005
.oo3
.00 §
.00 1
•003
,00 A

1 DICHIARANTE 2 COMUGE ||

| 131 Residuo dei credito d'Imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione 00

| 132

I 133

1 134

5 135

136

137

Residuo del credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in ccmpensazione OC

Residuo del credito d'imposte per l'abitazione princ pale - Sisma Abruzzo

Residuo del credito d'rnposla reintegro anticipazioni fondi pensione

Residuo del credilo d'rnposla per mediazioni

,00

,00

.00
Totale spese sanitene rateizzate nella presente dichiarazione (righi E1, E2eE3) QQ

Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (comprensivo dell'imponibile cedolaie secca locazioni) 16.128 ,00

_ .... Anno Tota I a credito utilizzato

145

146

147

148

par imposte DICHIARANTE ' '
pagate ai estero CON(UGEDlc

Redditi fondiari non imponibili

Reddito abitazione principale e pertinenze

,00

,00

.00 J
,00 i

.00 £

.00*

.00^

.00 §

,005
Stato Credito utilizzato Stato Credito utilizzato §

.00 ' .00=1

,00 .00 ì

.00

.00

,00 o

.00 %
RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE - IMPORTI TRATTENUTI O RIMBORSATI DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

RICHESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGÙ EVENTUALI ACCONTI IN

151

152

RATE

IMPORTO CHE SARA TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO 0 DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
(rsUtìntedatesorrnacfitLtBgihTporBdalraUenefBedarrnbcreare a cura del sadluto refativi al dichiarante «dal coniuga}

Nel caso di richiesta di ratefezazbne, fimporto di colonna 1 sarà ripartito dal catare di lavoro h tese al nunero di rate richiesto

IMPORTO CHE SARA RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO 0 DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
(risultante date somma di tutti gH Importi da trattenere e da rimborsare a aia del sostituto relativi al dichiarante ed al coniuge)

DATI COMPILAZIONE MODELLO F24 PER PAGAMENTO IMU
I prtiafgtt>fhJacQnyMQ<ifa»<fl>t<ìJttpt-ftU tì è ricuso
d LdizzarsIcfMto rtatjrtfl Saia itcNBWa* peri pagamento IMU

161

1S2

163

164

165

IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

TOTALE -

CODICE TRIBUTO

4001

3601

3644

1642

ANNO DI RFERMEKTO

2012

2013

2012

2012

Mese di luglio Mesa ci noiwrfcre
(ovvero di agosto o (seonda o urica tatari

settembre per i pensionati) scorto IRPEF e «tiara secca;

249 .00 .00

,00
DICHIARANTE CCfJIUGE

< CODICE CRÉDITO

.00

.00

,00

.00

.00

1 CODICE
RECtOME/COMUME

CREDITO

,00

,00

,00

,00

,00

MESSAGGI
Dichiar. -Perii calcolo della detraz. del 19% le spese sanitarie nel rigo E1 e/o E2 sono state ridotte di Euro 129 ai sensi di legge

DS_ RESPcpA&ni 1= I3MJ- ASSfrnf*gA.HfiPal FGH-CAP fjl_H_Haji-tSSuM&iAnni J LAI LI MANGIA DI RENZO



3 MODELLO 730-3 redditi2012
prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

Modello N,

SOSTITUTO DIKPOSTA O CAF.

O PROFESSICMSTA ABILITATO

CODICE RSCALE

01550070696

Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni [
dell'Agenzia delle Entrate relative afla presente dichiarazione [

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

CAF CNAl SRLU

730 i—I
rettiti catiuo I I

730 I—]
integrativo I !

M DI ISCKZKfEflL-HBùCB Cff

QQQ59
DRNMNL72S51A345R DI RENZO MANGIA

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

" BRUNETTI FRANCESCO

MESSAGGI

Continuazione:
Dichiar. - Per il calcolo della deduzione CSSN nel rigo E21 sono state ridotte di Euro 40 ai sensi di legge.
Dichiar. - In presenza di diverse detrazioni previste per i righi PL25-PL26-PL27 è stata attribuita quella più favorevole.
Dichiar. - Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF: Sostegno delle organizzazione non lucrative di utilità sociale, delle assoc di
sociale, delle associazioni e fondazioni - Cod. Fiscale: 80102390582
Dichiar. - Scelta destinazione otto per mille dell'IRPEF : Chiesa Cattolica,

DB. RESPCNSABUE DBLVSSSI3BA mfM£ DB. CAF. O DB. PRCFESStOMSTA fOUJKfO MANQLA DI RENZO



MODELLO 730-1 redditi 2012
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille dell'IRPEF e del 5 per mille dell'IRPEF

/Agenzia

Da consegnare unitamente alla dichiarazione
Mod. 73072013 al sostituto d'Imposta, al
C.A.F. o al professionista abilitato, utilizzando
l'apposita busta chiusa contrassegnata sui
lambì di chiusura.

CONTRIBUENTE

DATI
ANAGRAFICI

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

COGNOME (perle donne indicare il cognome da nubile)

BRUNETTI
CKTA DI NASCITA
GIORNO MESE

_D5 08
ANNO

1983

FRANCESCO
COMUNE (o Slalo estero) DI NASCITA

MOI A HI RARI

SESSO (M O F)

M
PROVINCIA (sigla)

BA

LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF E QUELLA DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF
NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE ENTRAMBE LE SCELTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER WILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

Stato CHesa cattolica Unicne Chiese cristiane avvertiste del 1° giorno Assemblee di Dto il Italia

Chiesa \Udese inora (tolte chiese
metodfeteevakfasì

Chiesa Evangelica Luterana In ttaOa Unione Comuni» Oratene Italiane Sacra arcjdkxttsf ortodossa rfltafìa ad Esarcato
per l'Europa Markfionale

Ontosa Apostolica h Dalia Unione Cristiana Evangelica Battista <fdalia

)n aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nel paragrafo 9 del capitolo I delle istruzioni,
si precisa che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

AVVERTENZE Per esprìmere la scelta a favore di una delle dieci istituzioni beneficiane della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il
contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle
istituzioni beneficiane.
La mancanza della firma in uno dei dieci riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente In tal caso, la ri-
partizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle
Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.

SCELTA PER LADESTINAZIOrÉ DEL CINQUE PER MILE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

Sostegno del volontariato e delle altre organizzazioni non lucrativa di utilità sociale,
dette associatemi di promozione sociale e delle associazioni e fondazioni riconosciute

che operano nel settori d cui all'art. 10, e. 1, tett a), del D.Lgg. n. 460 del 1997

Finanziamento della ricerca identifica
e della università

Colico fiscale dai
owief ciano («ventuttle) O Ì 1 I Q ! 2 | 3 | 9 | 0 | 5 | 8 | 2

Codicg fiscale dot
beneficiano (eventuali

Finanziammo dalla ricerca tannarti Finanziamento della attività di tutela, promozione
• valorizzazione del beni culturali e paesaggistici

Codice fucata dal
benefici ano (eventuale)

Sostegno delle attività sociali svolte
dal comune di residenza

Sostegno alle associazioni sportive di letta mistiche riconosciute al fini sportivi dal CONI
a nonna di legge che svolgono una rilevante attività di Interesse sociale

Codice fittale del
beneficiario (eventuale)

En aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nel paragrafo 9 del capitolo I delle istruzioni,
si precisa che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

AVVERTENZE Per esprimere là scelta a favore di una delle finalità destinatane della quota del cinque per mille dell'IRFEF, il contri-
buente deve apporre la propna firma nel riquadra corrispondente, II contribuente ha inoltre (a facoltà di indicare anche il codice fiscale
di un soggetto beneficiano. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle finalità beneficiane.



Allegato A

al "Regolamento per la trasparenza della situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SU INCARICHI E RELATIVI COMPENSI
DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a T™*K^Q....tì^££D. nato/a a &&!..&...&&... il

nella qualità di titolare dell'incarico politico di ...C&blèìG&l&fR! (£$##$(£

presso la seguente pubblica amministrazione fc?.(?.y^^f.£-. /.?£?£/£...:~!.

giusta atto di proclamazione/nomina ^^...J....?£?.f...£Q.£.Q

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di avere percepito nell'anno 2Q.l£ i compensi connessi al predetto incarico pubblico di seguito riportati:

puro 3-^3i££a titnln rii indennità Hi rarira' COMUNE DI MOLA DI BAR]curu .s. /.j.v. d UIUFU ui inuenruid ui umcd, SERVIZIO PROTOCOLLO

C_f 280/prot_gen
euro a titolo di rimborso spese di viaggio di servizio;

euro a titolo di indennità di missioni espletate per funzioni istituzionali; • " "

FfOtOCOlIO rt t—Jl\i avere assunto nell'anno 20 le cariche presso enti pubblici e privati ed avere percepito i connessi

compensi di seguito riportati :

soggetti pubblici/privaticarica compensi m euro
e sede sociale

dì avere ricoperto nell'anno 20 altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica ed avere
percepito i connessi compensi di seRuito riportati :

incarico
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi in euro



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data, ..2?/0?./f?P.!3 .........

IL TI0LARE DELL'INCARICO POLITICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.



Allegato B

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi polìtici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.Z013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscrìtto/a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . nato/a a

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto di proclamazione/nomina ........ 2d.

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

dì essere titolare dei diritti reali sui beni immobili di seguito indicati :

diritto (!) immobile (2) dati catastali (3) comune note

(1) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, e te..
(2) Indicare se trattasi di: fabbricato, terreno.
(3) Indicare, in caso di variazioni, se trattasi di: acquisto o perdita del diritto.

di essere titolare dei diritti reali sui beni mobìli iscrìtti in pubblici registri di seguito indicati :

tipologia
bene mobile (i)

{\vWt~rrvW

nazionalità pubblico registro
e dati identificativi bene mobile(2)

rr^&pwb

anno (3)

Zo0>l

c.fìscali

}? taf

titolo (4)

frtOrW^T^

(1) Indicare la tipologia: autovettura, autocarro, motociclo, aeromobile, etc..
(2) Indicare: la nazione nel cui pubblico registro il mobile è iscritto ed i dati identificativi secondo lo stesso registro.
(3) Indicare l'anno di iscrizione nel pubblico registro.
(4) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superfìcie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc..



di essere titolare delle azioni delle società di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
azioni

n. valore

di essere titolare delle quote di partecipazione nelle società quotate di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

di essere titolare delle quote di partecipazione in società non quotate di seRuito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

di esercitare le funzioni di amministratore/sindaco delle società di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale funzioni

Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

IL TITOLARE DELL'INCARICO POLITICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica {su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;

- con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.

/Decorso il termine di pubblicazione ai sensi dell'art. 14. comma 2. della legge 33/2015,il presente allegato non è trasferito nella
sezione "Archivio" della sezione "Amministrazione aperta" del sito istituito flaledi onestapubblicaamministrazione.}



Allegato C

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LE SPESE ELETTORALI SOSTENUTE

DAI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a ."ff^^fy^, fi^A/etll nato/a a tf(?^..Dì...flft?i.... il ..S$ M../*!%>

nella qualità di titolare dell'incarico politico di ...CQA6î .Ì.̂ £

presso la seguente pubblica amministrazione CP.£W#£. !̂9<&9. fi!

giusta atto di proclamazione/nomina 2d.L&.5.L..&?..ÌQ. C&J&Gtlfì S!.

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

con riferimento alla propaganda elettorale connessa al predetto incarico:

^ dì avere sostenuto le seguenti spese:

euro ....oD.Q. per ..f^.^J.^^U.,.^..Ì^D-^fff^^.(.'^.( ;

euro per ;

euro per ;

n dì avere assunto le seguenti obbigazioni:

euro con ;

euro con ;

euro con ;

ATTESTA

di essersi avvalso escjuwvS'fhente/in parte di materiali e mezzi propagandistici predisposti e messi a
disposizione dal partito o dalla formazione politica della lista di cui ho fatto parte.

ALLEGA

(valido soltanto per i consiglieri provinciali e comunali che hanno ricevuto un finanziamento o un contributo
o un servizio di importo superiore ai 5.000,00 euro nell'arco dell'anno)

n dichiarazione congiunta del soggetto che ha erogato e del soggetto che ria ricevuto il contributo o il
finanziamento o il servizio, a norma dell'ari. 4, comma 3, della legge 18/11/1981, n. 659;

ovvero in alternativa
(nel caso che i! predetto finanziamento o contributo o servizio è stato concesso per la campagna elettorale)
n autocertificazione del titolare dell'incarico politico, a norma dell'art, 4, commi 3 o 4,

della legge 18/11/1981, n. 659;



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data, .#/a±/.ta.!3.

IL TITOLARE DELL'INCARICO POLITICO

-^aw.

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Comune in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Comune utilizzando la posta elettronica certificata.


